Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – CREDE 3 – Acaraú - CE

Escola de Ensino Médio em Tempo Integral Geraldo Benoni Gomes Silveira

_________________________________________________________________________________
Endereço: Rua: Teófilo Lopes, 1785 - Distrito de Lagoa do Carneiro/Acaraú - CE - CEP: 62580-000

E-mail: geraldo.benoni@escola.ce.gov.br
  Tel.: (88) 3661-6011

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022.

Resultado Preliminar do Processo Seletivo Regulamentado pela Portaria Nº
006/2023

O Diretor Escolar da EEMTI. GERALDO BENONI GOMES SILVEIRA, INEP 23506989, no

uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital nº

006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na

Portaria nº 006/2023 - EEMTI. GERALDO BENONI GOMES SILVEIRA de 12 de abril de

2023, torna público o Resultado Preliminar de Todos os CANDIDATOS Aprovados

no Processo Seletivo.

Grupo “A” - candidatos que preenchem plenamente os requisitos legais

Disciplina: ELETIVAS - CH
Ord.

Inscrição
Nome Candidato em ordem crescente

da classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

Classificação
final na
seleção em
ordem
crescente

1 MARIA ROBERLINE DE PAULO ELETIVAS - CH 50,0 6,5 56,5 1º

Disciplina: HISTÓRIA
Ord.

Inscrição
Nome Candidato em ordem crescente

da classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

Classificação
final na
seleção em
ordem
crescente

1 MARIA ROBERLINE DE PAULO HISTÓRIA 50,0 6,5 56,5 1º

2 RAIMUNDO SANTO DO
NASCIMENTO

HISTÓRIA 36,0 3,5 39,5 2º

Acaraú-CE, 26 de abril de 2023.

Marcos Antônio Pires
DIRETOR ESCOLAR

MAT. 97946809
DOE. 23/11/2022